ПРОЕКТ
1
2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
	______  2020 года
	      № ____

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого,

среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской

области от 9 сентября 2013  года № 15 «О порядке проведения конкурса «Лучшая организация поддержки предпринимательства»

В связи с окончанием срока реализации долгосрочной целевой программы «Развитие и государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области на 2009-2013 годы», утвержденной  постановлением Правительства Ленинградской области от 6 февраля 2009 года № 18
«О долгосрочной целевой программе «Развитие и государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области на 2009-2013 годы», п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 9 сентября 2013  года № 15 «О порядке проведения конкурса «Лучшая организация поддержки предпринимательства».

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                   С. Нерушай